АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2014 г. №11

с.Усть-Муравлянка

Об отмене постановления

администрации Скорицкого

сельского поселения от «25»

декабря 2013 г. №86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Воронежской области от

26.07.2013 г. №671 «Об утверждении образца удостоверения и

отличительной эмблемы гражданина, участвующего в охране общественного

порядка, порядка их выдачи», Законом Воронежской области от 03.04.2008 г.

№18-03 «Об участии граждан и общественных объединений в охране

общественного порядка на территории Воронежской области»

администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области п ос т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения от

«25» декабря 2013 года № 86 «Об утверждении Положения о добровольной

народной дружине на территории Скорицкого сельского поселения и

Порядка выдачи удостоверения и отличительной эмблемы гражданина,

участвующего в охране общественного порядка» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения                                                     Н.А.Мельников

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ